
CALENDARIO DE PRUEBAS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 

ATLETISMO EN P. C POR AUTONOMIAS

DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009, 
ZARAGOZA



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO EN P.C
POR AUTONOMIAS PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL, ZARAGOZA 2009

PARTICIPANTES Y DORSALES

DORSAL NOMBRE COMUNIDAD SEXO 60ml 200 m.l 400 m.l 800 m.l 1500 m.l 3000 m.l 3KMARCHA PESO LONG ALTURA RELEVOS
593 JOSE ANTONIO GONZLEZ ANDALUCIA M X X X
594 MIGUEL MAYOR ANDALUCIA M X X X
595 ANTONIO VEGA ANDALUCIA M X X X
596 FCO JAVIER MACIAS ANDALUCIA M X X
597 FCO ROMERO ANDALUCIA M X X X
598 MIGUEL CABEZA ANDALUCIA M X X
599 JUANI SANCHEZ ANDALUCIA F X X X
673 CRISTINA CANTILLO ANDALUCIA F X X X
674 COVADONGA PALOMINO ANDALUCIA F X X
675 CARMEN SANCHEZ ANDALUCIA F X X X
676 ESTHER SALGUERO ANDALUCIA F X X X
677 CRISTINA BENEROSO ANDALUCIA F X X
678 JOSE LUIS CHAPARRO BUENO ARAGON M X X X
679 FERNANDO CAPISTROS LÓPEZ ARAGON M X X X
680 MIGUEL ANGEL MELIZ GIRAL ARAGON M X X X
681 VICTOR MANCEBÓN ARAGON M X X X
682 SANTIAGO MOLINER ARAGON M X X
683 PEDRO AURELIO VERA ARAGON M X X X
684 MERCHE FRANCES ARAGON F X X X
685 PILAR FRANCES ARAGON F X X X
686 ISABEL CAPISTROS ARAGON F X X X
687 JOSEFA TORQUET ARAGON F X X X
688 PILAR ACERO ARAGON F X X
689 PILAR ANDRÉS MAINAR ARAGON F X X
690 MIIGUEL RUIZ ASTURIAS M X X X
691 ANGEL RODRIGUEZ ASTURIAS M X X X
692 IVAN GUTIERREZ ASTURIAS M X X X
693 JUAN ARANGO ASTURIAS M X X X
694 PEDRO JOAQUIN UTRILLA ASTURIAS M X X X
695 OMAR GARCIA ASTURIAS M X X
696 ROCIO REDRUELLO ASTURIAS F X X X
697 KATIA FILIPA ASTURIAS F X X X
698 MABELA PRADO ASTURIAS F X
699 VERONICA SANCHEZ ASTURIAS F X X X
763 VANESA FONDO ASTURIAS F X X
880 VANSEA SAHORNIL ASTURIAS F X X X
881 JOSE MARTINEZ MOROTE CASTILLA LA MANCHA M X X
882 ROCIO DEL CAMPO GARCIA CASTILLA LA MANCHA F X X
883 SILVIA GONZALEZ RETAMAL EXTREMADURA F X X
884 JOSE RAMIREZ LA RIOJA M X X X
885 FRANCISCO CALVO LA RIOJA M X X X
886 OSCAR SAENZ LA RIOJA M X X
887 RUBEN FUENTETAJA LA RIOJA M X X
888 JESUS JAVIER FERNANDEZ LA RIOJA M X X
889 SALVADOR GAMARRA MADRID M X X
890 ROBERTO SANCHEZ MADRID M X X X
891 DIONIBEL RODRIGUEZ MADRID M X X X
892 ALBERTO PALOMO MADRID M X X X
893 DANIEL ANGUITA MADRID M X X X
894 JUAN ALBERTO MONTERO MADRID M X X
895 DIANA OVEJERO MADRID F X X X
896 PATRICIA PERUCON MADRID F X X X
897 AURORA DE LA TORRE MADRID F X X X
898 VERONICA FERNANDEZ MADRID F X X X
899 IRENE BLANCO MADRID F X X
764 MELISA BERNARDO MADRID F X X
765 JUAN F. GALLANA NAVARRA M X X X
766 J. RAMON HERRERA NAVARRA M X X X
767 RUI MEIRINHO NAVARRA M X X X
768 RAMON RAMOS NAVARRA M X X X
769 SANTIAGO MOSQUERA NAVARRA M X X
770 IOSU PITILLAS NAVARRA M X X
844 ROSA JACA NAVARRA F X X
845 SAIOA URBINA NAVARRA F X X
846 AITOR CALVO PAIS VASCO M X X
847 LUIS IGNACIO HERNANDEZ PAIS VASCO M X X
848 TXABER XABIER DE LA TORRE PAIS VASCO M X X X
849 JON ANDER GUADIX PAIS VASCO M X X
850 ASIER AGUIRRE PAIS VASCO M X X
851 JOSE DAVID ESPEJO VALENCIA M X X X
852 JOSE CALATAYUD VALENCIA M X X
853 JORGE ABAD VALENCIA M X X
854 ALBERTO VILLAR DEL SAZ VALENCIA M X X
855 FERNANDO BERLANGA VALENCIA M X X
856 VICTOR MANUEL ROMERO VALENCIA M X X

DORSALES Y PRUEBAS-CTO.DE ESPAÑA ATLETISMO PISTA CUBIERTA, ZARAGOZA 2009

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO EN P.C
POR AUTONOMIAS PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL, ZARAGOZA 2009

PARTICIPANTES Y DORSALES

DELEGADOS CC.AA
SONIA RENDON ANDALUCIA

FERNANDO MASSA ANDALUCIA
ANDRES PADILLA ANDALUCIA
JOSE LUIS GOMEZ ARAGON

JOSE LUIS CHAPAROO ARAGON
MANUEL MARTIN ARAGON
OSCAR PUMARES ASTURIAS
ANA GUTIERREZ ASTURIAS
LLARINA FUENTE ASTURIAS
VICTOR J ALONSO ASTURIAS
YOLANDA CRIADO CASTILLA LA MANCHA
ALFREDO LOZANO LA RIOJA

JUAN JOSE LOZANO LA RIOJA
JAVIER BENITO MADRID

MATIAS MADRID
POR CONFIRMAR MADRID
POR CONFIRMAR NAVARRA
POR CONFIRMAR NAVARRA
POR CONFIRMAR NAVARRA

Mº CATALINA SANTOS PEREZ PAIS VASCO
ANNA CAURÍN BLAT VALENCIA
ENRIQUE BROTONS VALENCIA

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 1

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

1500M MASCULINOS 15 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
593 JOSE ANTONIO GONZLEZ ANDALUCIA
598 MIGUEL CABEZA ANDALUCIA
682 SANTIAGO MOLINER ARAGON
683 PEDRO AURELIO VERA ARAGON
692 IVAN GUTIERREZ ASTURIAS
695 OMAR GARCIA ASTURIAS
881 JOSE MARTINEZ MOROTE CASTILLA LA MANCHA
884 JOSE RAMIREZ LA RIOJA
885 FRANCISCO CALVO LA RIOJA
894 JUAN ALBERTO MONTERO MADRID
765 JUAN F. GALLANA NAVARRA
766 J. RAMON HERRERA NAVARRA
769 SANTIAGO MOSQUERA NAVARRA
850 ASIER AGUIRRE PAIS VASCO
853 JORGE ABAD VALENCIA

200 M FEMENINOS 9 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 688 PILAR ACERO ARAGON
2 880 VANSEA SAHORNIL ASTURIAS
3 897 AURORA DE LA TORRE MADRID
4 844 ROSA JACA NAVARRA
5 687 JOSEFA TORQUET ARAGON
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 896 PATRICIA PERUCON MADRID
3 676 ESTHER SALGUERO ANDALUCIA
4 685 PILAR FRANCES ARAGON
5 599 JUANI SANCHEZ ANDALUCIA
6 699 VERONICA SANCHEZ ASTURIAS

200 M MASCULINOS 15 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 597 FCO ROMERO ANDALUCIA
2 681 VICTOR MANCEBÓN ARAGON
3 690 MIIGUEL RUIZ ASTURIAS
4 891 DIONIBEL RODRIGUEZ MADRID
5 691 ANGEL RODRIGUEZ ASTURIAS
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 851 JOSE DAVID ESPEJO VALENCIA
3 886 OSCAR SAENZ LA RIOJA
4 768 RAMON RAMOS NAVARRA
5 848 TXABER XABIER DE LA TORRE PAIS VASCO
6 770 IOSU PITILLAS NAVARRA

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 888 JESUS JAVIER FERNANDEZ LA RIOJA
3 767 RUI MEIRINHO NAVARRA
4 856 VICTOR MANUEL ROMERO VALENCIA
5 849 JON ANDER GUADIX PAIS VASCO
6 679 FERNANDO CAPISTROS LÓPEZ ARAGON

2 200M FEMENINO
11:10 SERIE 1

2 200M FEMENINO
11:15 SERIE 2

3 200M MASCULINOS
11:20 SERIE 1

3 200M MASCULINOS
11:25 SERIE 2

3 200M MASCULINOS
11:35 SERIE 3

1 1500M MASCULINO
11:00 FINAL

JORNADA I DE MAÑANA
21 DE MARZO Página 1 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 1

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

800 M FEMENINOS 8 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 674 COVADONGA PALOMINO ANDALUCIA
3 696 ROCIO REDRUELLO ASTURIAS
4 883 SILVIA GONZALEZ RETAMAL EXTREMADURA
5 764 MELISA BERNARDO MADRID
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 697 KATIA FILIPA ASTURIAS
3 685 PILAR FRANCES ARAGON
4 677 CRISTINA BENEROSO ANDALUCIA
5 845 SAIOA URBINA NAVARRA
6

800 M MASCULINOS 11 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 766 J. RAMON HERRERA NAVARRA
2 892 ALBERTO PALOMO MADRID
3 593 JOSE ANTONIO GONZLEZ ANDALUCIA
4 692 IVAN GUTIERREZ ASTURIAS
5 881 JOSE MARTINEZ MOROTE CASTILLA LA MANCHA
6 890 ROBERTO SANCHEZ MADRID

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 682 SANTIAGO MOLINER ARAGON
2 769 SANTIAGO MOSQUERA NAVARRA
3 887 RUBEN FUENTETAJA LA RIOJA
4 695 OMAR GARCIA ASTURIAS
5 885 FRANCISCO CALVO LA RIOJA
6

4 X 200 RELEVOS FEMENINOS 4 AUTONOMIAS

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL EQUIPO CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 MADRID
3 ANDALUCIA
4 ASTURIAS
5 ARAGON
6

4 800M FEMENINOS
11:40 SERIE 1

4 800M FEMENINOS
11:45 SERIE 2

5 800M MASCULINOS
11:50 SERIE 1

5 800M MASCULINOS
11:55 SERIE 2

12:15 APROX FIN DE LA JORNADA DE MAÑANA

6 4 X 200 RELEVOS FEMENINOS
12:05 SERIE 1

JORNADA I DE MAÑANA
21 DE MARZO Página 2 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 1

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

LANZAMIENTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 596 FCO JAVIER MACIAS ANDALUCIA
2 680 MIGUEL ANGEL MELIZ GIRAL ARAGON
3 693 JUAN ARANGO ASTURIAS
4 894 JUAN ALBERTO MONTERO MADRID
5 855 FERNANDO BERLANGA VALENCIA

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

LANZAMIENTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 674 COVADONGA PALOMINO ANDALUCIA
2 686 ISABEL CAPISTROS ARAGON
3 689 PILAR ANDRÉS MAINAR ARAGON
4 698 MABELA PRADO ASTURIAS
5 763 VANESA FONDO ASTURIAS
6 895 DIANA OVEJERO MADRID
7 899 IRENE BLANCO MADRID
8 677 CRISTINA BENEROSO ANDALUCIA

5 PARTICIPANTES

2 LANZAMIENTO PESO FEMENINO
11:15 FINAL

7 PARTICIPANTES

LANZAMIENTO PESO MASCULINO

LANZAMIENTO PESO FEMENINO

1 LANZAMIENTO PESO MASCULINO
10:30 FINAL

JORNADA I DE MAÑANA
21 DE MARZO Página 1 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 1

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

SALTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 594 MIGUEL MAYOR ANDALUCIA
2 595 ANTONIO VEGA ANDALUCIA
3 890 ROBERTO SANCHEZ MADRID
4 852 JOSE CALATAYUD VALENCIA

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

SALTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 673 CRISTINA CANTILLO ANDALUCIA
2 882 ROCIO DEL CAMPO GARCIA CASTILLA LA MANCHA
3 898 VERONICA FERNANDEZ MADRID
4 764 MELISA BERNARDO MADRID
5 675 CARMEN SANCHEZ ANDALUCIA

11:15 FINAL

SALTO DE ALTURA FEMENINO

4 PARTICIPANTES

3 SALTO ALTURA MASCULINO
10:30 FINAL

SALTO DE ALTURA MASCULINO

5 PARTICIPANTES

4 SALTO ALTURA FEMENINO

JORNADA I DE MAÑANA
21 DE MARZO Página 2 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 2

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

60M MASCULINOS 16 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 846 AITOR CALVO PAIS VASCO
2 678 JOSE LUIS CHAPARRO BUENO ARAGON
3 690 MIIGUEL RUIZ ASTURIAS
4 694 PEDRO JOAQUIN UTRILLA ASTURIAS
5 893 DANIEL ANGUITA MADRID
6 851 JOSE DAVID ESPEJO VALENCIA

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 888 JESUS JAVIER FERNANDEZ LA RIOJA
2 680 MIGUEL ANGEL MELIZ GIRAL ARAGON
3 847 LUIS IGNACIO HERNANDEZ PAIS VASCO
4 854 ALBERTO VILLAR DEL SAZ VALENCIA
5 596 FCO JAVIER MACIAS ANDALUCIA
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 886 OSCAR SAENZ LA RIOJA
3 679 FERNANDO CAPISTROS LÓPEZ ARAGON
4 855 FERNANDO BERLANGA VALENCIA
5 848 TXABER XABIER DE LA TORRE PAIS VASCO
6 768 RAMON RAMOS NAVARRA

60M FEMENINOS 9 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 897 AURORA DE LA TORRE MADRID
3 676 ESTHER SALGUERO ANDALUCIA
4 689 PILAR ANDRÉS MAINAR ARAGON
5 699 VERONICA SANCHEZ ASTURIAS
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 688 PILAR ACERO ARAGON
3 844 ROSA JACA NAVARRA
4 684 MERCHE FRANCES ARAGON
5 895 DIANA OVEJERO MADRID
6 880 VANSEA SAHORNIL ASTURIAS

3000 MASCULINOS 8 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
594 MIGUEL MAYOR ANDALUCIA
598 MIGUEL CABEZA ANDALUCIA
683 PEDRO AURELIO VERA ARAGON
884 JOSE RAMIREZ LA RIOJA
889 SALVADOR GAMARRA MADRID
765 JUAN F. GALLANA NAVARRA
850 ASIER AGUIRRE PAIS VASCO
853 JORGE ABAD VALENCIA

3 3000M MASCULINO
17:55 FINAL

1 60M MASCULINOS
17:35 SERIE 2

1 60M MASCULINOS
17:30 SERIE 1

60M MASCULINOS
17:40 SERIE 3

2 60M FEMENINOS

1

17:45 SERIE 1

2 60M FEMENINOS
17:50 SERIE 2

JORNADA II DE TARDE
21 DE MARZO Página 1 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 2

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

400 M MASCULINOS 9 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 770 IOSU PITILLAS NAVARRA
2 892 ALBERTO PALOMO MADRID
3 691 ANGEL RODRIGUEZ ASTURIAS
4 887 RUBEN FUENTETAJA LA RIOJA
5 597 FCO ROMERO ANDALUCIA
6 854 ALBERTO VILLAR DEL SAZ VALENCIA

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 767 RUI MEIRINHO NAVARRA
3 856 VICTOR MANUEL ROMERO VALENCIA
4 694 PEDRO JOAQUIN UTRILLA ASTURIAS
5 681 VICTOR MANCEBÓN ARAGON
6

400 FEMENINOS 8 PARTICIPANTES

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1 599 JUANI SANCHEZ ANDALUCIA
2 684 MERCHE FRANCES ARAGON
3 675 CARMEN SANCHEZ ANDALUCIA
4 696 ROCIO REDRUELLO ASTURIAS
5 883 SILVIA GONZALEZ RETAMAL EXTREMADURA
6 898 VERONICA FERNANDEZ MADRID

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL ATLETA CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 686 ISABEL CAPISTROS ARAGON
3 697 KATIA FILIPA ASTURIAS
4 899 IRENE BLANCO MADRID
5 845 SAIOA URBINA NAVARRA
6

4 X 200 RELEVOS MASCULINOS 4 AUTONOMIAS

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL EQUIPO CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 ASTURIAS
3 ARAGON
4 ANDALUCIA
5 MADRID
6

PRUEBA Nº NOMBRE
HORA SERIE

CALLE DORSAL EQUIPO CC.AA TIEMPO PUESTO
1
2 LA RIOJA
3 VALENCIA
4 PAIS VASCO
5 NAVARRA
6

4 400M MASCULINOS
18:15 SERIE 1

400M FEMENINOS
18:25 SERIE 1

4 400M MASCULINOS
18:20 SERIE 2

18:50 SERIE 1

ENTREGAS DE MEDALLAS Y TROFEOS Y AL FINALIZAR LA COMPETICIÓN, 19:00 APROX

5 400M FEMENINOS
18:30

6 4 X 200 RELEVOS MASCULINOS

6 4 X 200 RELEVOS MASCULINOS
18:40 SERIE 1

SERIE 2

5

JORNADA II DE TARDE
21 DE MARZO Página 2 de 2 FEDDI 2009



CTO DE ESPAÑA DE ATLETISMO
EN P.C POR AUTONOMIAS
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FEDDI 2009

JORNADA 2

ZARAGOZA)
DEL 20 AL 22 DE MARZO DE 2009

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

SALTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 595 ANTONIO VEGA ANDALUCIA
2 852 JOSE CALATAYUD VALENCIA
3 683 PEDRO AURELIO VERA ARAGON
4 693 JUAN ARANGO ASTURIAS
5 891 DIONIBEL RODRIGUEZ MADRID
6 893 DANIEL ANGUITA MADRID
7 678 JOSE LUIS CHAPARRO BUENO ARAGON

CONCURSO NOMBRE
HORA SERIE

SALTOS
ORDEN DORSAL ATLETA CC.AA 1 2 3 4 5 6 MEJOR LANZ PUESTO

1 673 CRISTINA CANTILLO ANDALUCIA
2 687 JOSEFA TORQUET ARAGON
3 763 VANESA FONDO ASTURIAS
4 882 ROCIO DEL CAMPO GARCIA CASTILLA LA MANCHA
5 896 PATRICIA PERUCON MADRID
6 675 CARMEN SANCHEZ ANDALUCIA

SALTO DE LONGITUD MASCULINO

SALTO LONGITUD FEMENINO

7 PARTICIPANTES

2 SALTO LONGITUD FEMENINO
18:15 FINAL

7 PARTICIPANTES

1 SALTO LONGITUD MASCULINO
17:30 FINAL

JORNADA II DE TARDE
21 DE MARZO Página 1 de 1 FEDDI 2009


